
下記の調達契約について、契約の相手方を決定したので、次のとおり公告する。 

 

令和３年 12 月 13 日 

静岡県公立大学法人理事長 尾池 和夫 

 

１ 物品の名称及び数量 

  ウイルス対策ソフト 2,500 式 

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 

  名称   静岡県立大学事務局総務部総務室(情報センター) 

  所在地  静岡市駿河区谷田 52 番１号 

  電話番号 054-264-5127 

３ 落札者を決定した日 

  令和３年 12月 13 日 

４ 落札者の氏名及び住所 

  株式会社静岡情報処理センター 

静岡市葵区紺屋町 12 番地６シャンソンビル紺屋町 

５ 契約金額（税込） 

  3,780,700 円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

  制限付き一般競争入札 

７ 公告等を行った日 

  令和３年 11月 12 日 

 


